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BACÌN BIO SACCHETTO 150 G 
DENOMINAZIONE COMMERCIALE Bacìn BIO 
CODICE ARTICOLO dBDSG-BIO 
SHELF LIFE 10 mesi 
DESCRIZIONE PRODOTTO Baci di dama alla nocciola Tonda Gen1le Trilobata 
PEZZI PER SCATOLA 10 
PACKAGING SaccheMo 150 g peso neMo – 160 g peso lordo 

Dimensioni (PxLxA – cm) 10 x 6 x 30 
INGREDIENTI Ingredien(: farina di riso*, NOCCIOLA* Tonda Gen(le 

Trilobata 22%, zucchero*, BURRO*, UOVA*, cioccolato 
fondente* (min 59,5% cacao*, ingr: pasta di cacao*, 
zucchero*, burro di cacao*, leci(na di soia*, aroma di 
vaniglia*), *acido citrico 
*: Ingredien( Biologici 

ALLERGENI Può contenere tracce di altra fruMa a guscio (mandorle), 
soia e deriva1, laMe e deriva1. 

FORMATO SaccheMo da 150 g 
CODICE EAN 8057635440239 

 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia 
Grassi, di cui: 
   Acidi grassi saturi 
Carboidra1, di cui: 
   Zuccheri 
Proteine 
Sale 

2386 kJ/570 kcal 
38 g 
16 g 
57 g 
28 g 
6,2 g 
0,36 g 

 

Nocciole tonde gen1li trilobate del Monferrato tostate, 
un po’ di farina di riso, zucchero, albume, un poco di 
burro e tanto cioccolato fondente. 

 
 

 


