



Ritorno alla Natura

I BO Natura e Benessere srls
via Cascina Bo 22
15126 Carentino AL

Partita IVA: 02643660067
E-mail: ibonatura@gmail.com
TEL: +39 335 835 8252



IT BIO 006
12668

BACÌN BIO SACCHETTO 150 G

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	Bacìn BIO
CODICE ARTICOLO	dBDSG-BIO
SHELF LIFE	10 mesi
DESCRIZIONE PRODOTTO	Baci di dama alla nocciola Tonda Gentile Trilobata
PEZZI PER SCATOLA	10
PACKAGING	Sacchetto 150 g peso netto – 160 g peso lordo Dimensioni (PxLxA – cm) 10 x 6 x 30
INGREDIENTI	Ingredienti: farina di riso*, NOCCIOLA* Tonda Gentile Trilobata 22%, zucchero*, BURRO*, UOVA*, cioccolato fondente* (min 59,5% cacao*), ingr: pasta di cacao*, zucchero*, burro di cacao*, lecitina di soia*, aroma di vaniglia*), *acido citrico *: Ingredienti Biologici
ALLERGENI	Può contenere tracce di altra frutta a guscio (mandorle), soia e derivati, latte e derivati.
FORMATO	Sacchetto da 150 g
CODICE EAN	8057635440239

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G	Energia Grassi, di cui: Acidi grassi saturi Carboidrati, di cui: Zuccheri Proteine Sale	2386 kJ/570 kcal 38 g 16 g 57 g 28 g 6,2 g 0,36 g
--------------------------------------	---	---

<p>Nocciole tonde gentili trilobate del Monferrato tostate, un po' di farina di riso, zucchero, albumi, un poco di burro e tanto cioccolato fondente.</p> <p></p> <p>SENZA GLUTINE GLUTEN FREE</p>	
--	--